
Piękny apartament z jedną sypialnią blisko morza

Odniesienie: 9078C
Miejscowosc: Playa Paraiso
Zlozony: Vista Nautica
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €260,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 63 m2

Taras (m2): 9 m2

Pietro: 2

Wspólnota: Gated Complex, Lift
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Pool, Sea
Dodatkowy: One Level
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Piękny apartament z jedną sypialnią blisko morza

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje wyjątkową okazję nabycia przestronnego apartamentu z jedną sypialnią
w kompleksie Vista Nautica w Playa Paraiso w południowo-zachodniej części Teneryfy. Ta piękna nieruchomość
posiada wyłączne prawo do korzystania z kąpieliska/klubu plażowego należącego do słynnego hotelu Hard Rock,
który znajduje się w sąsiedztwie kompleksu.

Playa Paraiso to obszar, który w ostatnich latach dynamicznie zyskuje na popularności i został wybrany przez sieć
hoteli Hard Rock jako idealna lokalizacja dla ich jedynego kurortu na Wyspach Kanaryjskich. Playa Paraiso, część
prestiżowej dzielnicy Costa Adeje, to urocze, samowystarczalne miasteczko wypoczynkowe na południowo-
zachodnim wybrzeżu Teneryfy, być może cichsze niż bardziej znane kurorty Los Cristianos i Playa de las Americas,
ale z wieloma sklepami, barami i restauracjami w okolicy, a także małą plażą i nowym centrum handlowo-
gastronomicznym Rosa Centre.

Sąsiednie miasteczko Callao Salvaje znajduje się w pobliżu i oferuje szereg dodatkowych udogodnień, takich jak
francuska piekarnia, kościół oraz wiele innych barów i restauracji. Playa Paraiso znajduje się około 26 km (16 mil) od
lotniska Tenerife Sur, niecałe pół godziny od lotniska. Dla golfistów, jest ono mniej więcej w tej samej odległości od
pól golfowych Costa Adeje i Abama, około 10 minut jazdy samochodem.

Ten przestronny apartament o powierzchni 63 m² znajduje się na 2. piętrze z windą. Apartament składa się z
otwartej, w pełni wyposażonej kuchni z jadalnią i salonem, która jest bardzo jasna i prowadzi na prywatny taras.
Sypialnia znajduje się na tyłach budynku i wyposażona jest w zabudowane szafy, a łazienka wyposażona jest w
wannę z prysznicem i podwójną umywalką. Z apartamentu roztacza się imponujący widok na hotel Hard Rock, gdzie
właściciele mogą w pełni korzystać z niesamowitych udogodnień kąpieliska Hard Rock, kiedy tylko chcą.

Podsumowując, ten niedrogi apartament stanowi doskonałą okazję dla nabywców, którzy chcą nadać mu własny
styl. Oferuje on duży potencjał modernizacji i personalizacji, dzięki czemu idealnie nadaje się na dom wakacyjny,
nieruchomość inwestycyjną lub stałe miejsce zamieszkania. Położony blisko lokalnych udogodnień i połączeń
komunikacyjnych, to doskonała okazja do stworzenia wygodnego domu w atrakcyjnym otoczeniu. Gorąco polecamy
obejrzenie apartamentu. Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze Fañabé Plaza w celu
uzyskania dalszych informacji i umówienia się na oglądanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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